台北市私立延平高級中學教師會第一屆第一次理監事會議記錄

    一、時    間：中華民國九十四年 11 月 7 日 12 時 00 分

    二、地    點：本校會議室

    三、出席人員： 11 人

   理事：陳金章、何舜彦、馬根善、徐玉暄、胡偉崟、林百熙、鄭苑瑛、蔡仙

儀   共計：8人

        監事：林貴祥、莊傳芳、楊仁佐 共計：3人

    四、缺席人員：1人

    五、請假人員：理事：戴富美

    六、主    席：  何舜彦                      記  錄 ：何舜彦

    七、選舉第一屆理事長及監事主席。

        監票：陳金章  發票：何舜彦  唱票：蔡仙儀  記票：何舜彦

理事長當選人  ：陳金章（ 6 票）

        監事主席當選人：楊仁佐（ 2 票）

    八、討論提案：

案由（一）：討論九十五學年度教師會工作計劃。(如附件)

          決議：無異議通過本案。

案由（二）：聘請九十四學年度教師會總幹事。

          決議：由理事長全權處理。

    九、臨時動議：

        案由（一）：向校方反應很多老師對學校提供老師伙食品質不佳頗有微詞的問

題。

          決議：請本會校務委員在校務會議反應。

        案由 (二)：請理事長於下午列席台北市教育局主辦的私校諮詢委員會表達本會

會員大會決議有關董事長改選的立場。

          決議：無異議通過本案。

     十、散會。

附件

延平高中九十五年度第一屆教師會工作計畫

甲、目標

1、維護教師權益與尊嚴

2、重視相互尊重與自律

3、提昇教學品質與成長

4、快樂工作環境與休閒

5、增進教師互動與情誼

乙、工作計劃

1、推動健全透明作業

2、堅持公平公正原則

3、提昇工作環境品質

4、辦理研習休閒活動

丙、會務工作

1、召開會員代表大會及理監事會

a.理監事會每學期召開二次

b.必要時召開聯席會

c.會員大會每年二次

2、協助各科健全組織運作與協調溝通

a.提供各項資訊

b.加強溝通聯誼

c.落實服務精神

3、發揮教師會組織功能完成託付任務

a.人力及財物資源提供

b.辦理各項研習與社團

c.瞭解並協助會員意見辦理

d.會員資料電腦化與網站架設